
LE MANS BJ01 - DRESSAGE AMATEUR ET PRO

13-janv.-2022 - 16-janv.-2022

M : Nadine Cochenet Kersenti

C : Jean Pierre Tuloup

E : Gregoire Thomas

Définitif

Résultats / Results

Amateur 1 Préliminaire

SBM

JUGES

N°22 - Amateur 1 Préliminaire

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

GRAND HALL Nb Engagés: 2

Nb Partis: 2

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

15-janv.-2022

Gains

%Err./Pen.

Sexe / Année /Race / Robe / Père x Mère (Père de Mère) /Propriétaire Bonus

1 SAN ANTONIO DE HUS Philippine POINSARD 65.000%

 (1)

-

-

66.757%

 (1)

739.00

 (1)

67.973%

122.00-

- - / -

M/HAN/Bai f./2013/Soliman x Elfe(Argentinus)/Ecuries Des Lions D'Anjou E.a.r.l.(1

66.577

-

2 LA PERLA DE HUS Berenice BIZOT 62.838%

 (2)

-

-

62.297%

 (2)

690.50

 (2)

61.486%

116.50-

- - / -

F/HAN/Noir/2012/Lord de Hus x Walkyrie de Hus(Furst Heinrich)/Melle Bizot Berenic

62.207

-

15-janv.-2022 17:24
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